賛 同 申 込 書

株式会社ムジコ・クリエイト

チャレンジ 2026 プロジェクト 殿

この度、下記の通りチャレンジ 2026 プロジェクトへ賛同いたします。

・※印は必須項目です。

・ポスターやチラシが上記枚数を超えて必要な場合は、下記にご連絡下さい。

データで提供させて頂きます。印刷等は別途印刷会社様等にご依頼頂きます様よろしくお

願い申し上げます。

・賛同申込書にご記入の上、下記宛先まで持参、FAX またはメールにてお申し込み下さい。

・申込書の到着次第、賛同頂いたものと致します。

・チラシ・ホームページ等への掲載にはお時間を頂戴いたします。

・送付先 青森県弘前市和泉一丁目 3-1

株式会社ムジコ・クリエイト

チャレンジ 2026 プロジェクト係

FAX：0172-28-3382

  TEL：0172-28-2727

申込日 西暦   年  月  日

※企業・団体名

※代表者氏名

※担当者部署・氏名

※会社・団体住所
〒

※電話番号 - -

FAX 番号 - -

※メール

アドレス
  @

PDF ファイルを添付いたしますので、受け取りができるアドレスをご記入下さい。

賛同費 無料 ※ポスター1枚、チラシ 5枚を提供いたします

弊社担当者印

	チャレンジ2025　2020年数値更新後
	チャレンジ2025　2020年数値更新後裏
	チャレンジ2025協賛案内弘前モーター
	賛同申込書